[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2024

	№
	32

	д. Малый Конып

                   О внесении изменений в постановление от 25.03.2024 №20
«О Единой комиссии по осуществлению закупок
(определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)»

В целях исполнения требований статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация  Коныпского сельское поселение Кирово-Чепецкого района кировской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Единую комиссию по единой комиссии на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ,  услуг.
1.1. Согласно приложению №1

Глава
Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области   Я.В. Холодцова
ПОДГОТОВЛЕНО
	Заместитель главы администрации Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района
Кировской области    Е.А. Матвеева

Приложение 1

                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением  администрации
                                                                      Коныпского сельского поселения
                                                          Кирово-Чепецкого района
                                               Кировской области
[bookmark: _GoBack]                                                      от 05.07.2024   №    32

1. С О С Т А В
единой комиссии на определение поставщиков (подрядчиков,
 исполнителей) в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.

	ХОЛОДЦОВА
Яна Владимировна
	-
	Глава администрации Коныпского сельского поселения, председатель комиссии

	МИШАРИНА
Мария Анатольевна
	-
	Ведущий специалист  администрации Коныпского сельского поселения,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	МАТВЕЕВА
Елена Александровна
	-
	Зам. главы-главный бухгалтер администрации Коныпского
сельского поселения

	ПОРУБОВА
Елизавета Александровна
	-
	Специалист  1 категории администрации Коныпского сельского поселения

image1.jpeg
s
45

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО

-

ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05

.07.2024

№

32

д. Малый Конып

О внесении

и

зменений в постановление от 25.03.2024

№20

«

О Единой комиссии по осуществлению закупок

(определению поставщиков,

подрядчиков, исполнителей)

»

В целях исполнения требований статьи 39 Федерального закона от

05.04.2013 № 44

-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

администрация

Коныпского

сел

ьское поселение

Кирово

-

Чепецкого

района

кировской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести и

зменения

в

Единую комиссию по

единой комиссии на

определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере

закупок

товаров, работ,  услуг.

1.1. Согласно приложению №1

Глава

Коныпского сельского поселения

Кирово

-

Чепецкого района

Кировской области

Я.В. Холодцова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Коныпского сельского поселения

Кирово

-

Чепецкого района

Кировской области

Е.А. Матвеева

АДМИНИСТРАЦИЯ    КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КИРОВО - ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 .07.2024    №  32

д. Малый Конып

                    О внесении   и зменений в постановление от 25.03.2024   №20   « О Единой комиссии по осуществлению закупок   (определению поставщиков,  подрядчиков, исполнителей) »         В целях исполнения требований статьи 39 Федерального закона от  05.04.2013 № 44 - ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"  администрация    Коныпского   сел ьское поселение  Кирово - Чепецкого  района  кировской    области  ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1.     Внести и зменения   в  Единую комиссию по  единой комиссии на  определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере   закупок  товаров, работ,  услуг.   1.1. Согласно приложению №1      Глава   Коныпского сельского поселения   Кирово - Чепецкого района   Кировской области     Я.В. Холодцова   ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации  Коныпского сельского поселения  Кирово - Чепецкого района   Кировской области      Е.А. Матвеева